

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ. 22036 สายทาง ซอย 3 หมู่ที่ 4 บ้านหนองมาตร ตำบลช้างทุน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800.00 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทางข้างละ 1.00 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน อำเภอบ่อไร่ จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,400.000	15.87	38,088.00	1.4018	22.24	53,391.75
2	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,800.000	502.41	904,338.00	1.4018	704.27	1,267,701.00
3	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	184.06	6,626.16	1.4018	258.01	9,288.55
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144.000	150.57	21,682.08	1.4018	211.06	30,393.93
5	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	300.000	68.59	20,577.00	1.4018	96.14	28,844.83

โล่รัจจ สั้งช้ทอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ. 22036 สายทาง ซอย 3 หมู่ที่ 4 บ้านหนองมาตร ตำบลช้างทุน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800.00 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทางข้างละ 1.00 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน อำเภอบ่อไร่ จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	90.000	719.62	64,765.80	1.4018	1,008.76	90,788.69
7	4. งานไหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	120.000	438.87	52,664.40	1.4018	615.20	73,824.95
8	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	90.000	290.00	26,100.00	1.4018	406.52	36,586.98
รวมราคากลาง								1,590,820.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ. 22036 สายทาง ซอย 3 หมู่ที่ 4 บ้านหนองมาตร ตำบลช้างทุน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800.00 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทางข้างละ 1.00 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน อำเภอบ่อไร่ จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน



โสรัจจ์ สังข์ทอง

01 กรกฎาคม 2569 13:37:53

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ. 22036 สายทาง ซอย 3 หมู่ที่ 4 บ้านหนองมาตร ตำบลช้างทุน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800.00 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน อำเภอบ่อไร่ จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน

โสรัจจ์ สังข์ทอง

(โสรัจจ์ สังข์ทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศศิประภา สุขประเสริฐ

(ศศิประภา สุขประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กนกพรรณ รัตนสร้อย

(กนกพรรณ รัตนสร้อย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โสรัจจ์ สังข์ทอง

01 กรกฎาคม 2569